Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis
Estado do Paraná — CNPJ/MF n° 72.483.597/0001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

Decreto n.° 001/2017

SÚMULA - Nomeia Cidadã em Cargo de
Comissão e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Lidianópolis no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.0- Fica nomeada no Cargo de Provimento em
Comissão a Srta. JESSICA MAIARA DE ALMEIDA, portadora do RG.
No 14.161.796-6 - SSP-PR e CPF- MF n°. 078.126.649-10, para ocupar o cargo
de CHEFE DE PROCESSOS LEGISLATIVOS, Lei Municipal n°739/2015, de
25/09/2015, Anexo II.

Art. 2° . - A servidora nomeada neste perceberá
remuneração fixada no Anexo III, da Lei nO.739/2015, de 25/09/2015, com
efeitos retroagidos a 01/01/2017.

Art. 3.° - Revogadas as disposições em contrário, o
presente Decreto entra em vigor nesta data e será posteriormente publicado no
órgão oficial do município.

Sala da residê 	 neiro de 2017.

Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis
Estado do Paraná - CNPJ/MF n° 72.483.597/0001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

Decreto n.° 002/2017

SÚMULA - Nomeia servidor público em Cargo de
Comissão e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Lidianópolis no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.0- Fica nomeado no Cargo de Provimento em
Comissão o Servidor Público do Executivo Municipal, cedido pela Portaria no
1977/2017, de 02/01/2017, Sr o. CLAUDIOMIRO DOMINGOS HONORATO,
portador do RG. N° 5.049.175-7 - SSPPR e CPF- MF no. 756.438.989-34, para
ocupar o cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, Lei Municipal n°739/2015,
Anexo II.

Art. 20  . O servidor nomeado neste perceberá
remuneração fixada no Anexo III, da Lei n°.739/2015, de 25/09/2015, com
efeitos retroagidos a 01/01/2017.

Art. 3.° - Revogadas as disposições em contrário, o
presente Decreto entra em vigor nesta data e será posteriormente publicado no
órgão oficial do município.

Sala da Pr 	 de janeiro de 2017.

A
sidente

Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis
Estado do Paraná — CNPJIMF n° 72.483.597/0001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

0,2,aâ
r, i  E 'h: 41,

9(11;è4,ÇA7_,0 4

Decreto n.° 003/2017

SÚMULA - Nomeia Cidadão em Cargo de
Comissão e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Lidianópolis no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.0- Fica nomeado no Cargo de Provimento em
Comissão o Sr. LESLIE JOSÉ PEREIRA DE ARRUDA, portador do
RG. N° 3.315.746-0 	- SSPPR e CPF- MF no. 441.814.859-00, OAB/PR
n0.20.304, para ocupar o cargo de ASSESSOR JURIDICO DA PRESIDÊNCIA, Lei
Municipal n°739/2015, de 25/09/2015, Anexo II.

Art. 2° . O servidor nomeado neste perceberá
remuneração fixada no Anexo III, da Lei n0.739/2015, de 25/09/2015, com
efeitos retroagidos a 01/01/2017.

Art. 3.° - Revogadas as disposições em contrário, o
presente Decreto entra em vigor nesta data e será posteriormente publicado no
órgão oficial do município.

Sala da Presidência 03 de janeiro de 2017.

C4 PUBLICAÇÃO LEGAL QUARTA-FEIRA,
04 DE JANEIRO DE 2017

AUHEMAR PR
mo R suas stribninnes NION

PORTARIA  GP 00220 7

O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que Ihs silo conferidas

em Lel

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LIDIANOPOLIS

Der* AMNI12•17

SÉMIULA - Masa CIMO em Carga MC•NAMn s 00 coma MoNdMONs

O Presidente da Cariara Isemicipod de Vcreadoms de LietiandpoU. no sonde sun

miladeass NOA, Sasel do conferida. ror IeL

DECRETA:

Art. r - Fica r
portador de Mula de identidade 12G.
carpo de ',mime. em paliado de
Lei Municipal o° 6122015.

RESOLVE

AR 2'. Esta

contrário.

DESIGNAR, a partir de 02 de janeiro de 2017, a Sra.

IONICE APARECIDA PEREIRA, servidora pública municipal, professora, portadora do

RG n° 4189.726-0 e do CPF ri.
 562.227.268-68, para o Cargo de Secretaria Municipal

de Educaçao e Cultura - Subsidio.

Art. 1°- Pica manda no Cepo de Provimento em Coadmio a SM. JOOSICA

MANJA DE MAMEM. Fonadora do DG.
N. 14.161.796.6 - SSP-PR e CISA INF d. MS 26.649-10,

para crema' o migo de CREPE DE PROCESSOS LEGISLATIVOS, Lel Alunsup.1,39,
2013. de x5090015, Anexo II

Ari. r. A servidora non...Moam pacchni rouunerant0 fixada no Anexo

der Liai si,72,1201S, de SSIONSO1 d. coto et* remada." 01M P2012.

Art. , Revogadas as duposidnes ent 5,00000 o premie Decaio Artra iam

vigora. duas seris possaiosnseme publicado no drgla oficial do ALADIN..

Publique-se

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 03 de janeiro de 2017.

AQUILES TAKEDA FILHO
Prefeito Municipal

Sala do PA:enlevam 05de Miro de 2017.

DOR1VAL CARIAM
Pre•Sd••t.

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

Dera. uf .0242.17

nt
morre 	Rua Ver. Sgo Fax

ADOUDAR FRS
400 que. NA dto conferidas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILANDIA DO SUL

CNPJ 75.771.303.0001(07

Estado do Paraná

mi MULA - Ramela ma..r omito em Cum. O. .tutrasa c 00 *as..
prçoidesidas

°Presidente da CNA. Municipal de Versado. de Lidieffinpolis no vau de suas

aisibuiene. legais. que 1. :do conferidas, ri.

Are. D. DNER
andas. de Ddrelons do Llepartmia,
capitulo 1,1'1140 D., aliso 25 e pari,
Magistério Publico Munkipal.

AR 2'. DA Por

Mu

DERROTA:

oif31jNRIAyli 003/2017

An. 1°- riu nome* Na Carp. Fleannent0 em Cominas o SANAA Público

do Escondeu Munkipal, adida pela P.. ne 10712017. do 02,010017. Ss , CLIC, 0104000
de
 DO AMIGOS

HaVORATO, penbor do RD. Isis 2.1219.173.7 - SSPPI c DM- NIF 736.128.089,14.

ADAILNISINATVO, Lei Alsoicips1,29000.505050.

Arar O mais. nomeado ene pueeberá remeocre0a noa no Auno Ilha

Loi nc.72M2013, do 259212015, coes efeitos retrustidon 01,010.017.

MA - Ervosa. as dispuipSes an AMARA O Piam. Doam ed. aro
orno nesta data c sc....domam NAINado no 0.040 oOdal do ennoicipio.

MINN DeAdtaci..03 PÉSSIMO de 2017.

O Prefeito Municipal de Marilandie do Sul, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas

em Lei

RESOLVE

DESIGNAR, a partir de 02 de janeiro de 2017, a Sra.

HELENA SILVA DE OLIVEIRA, servidora pública municipal, assistente administrativo,
portadora do RG n° 4939112-9 e do CPF n° 898.962.629-34, para o Cargo de

Secretaria Municipal de Compras e Licitações - Subsidio.

DINOVAL CARTAN1
Prealdente

Rua Ver. lobo

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE Lio IANÓPOLIS

Ourai. As 00964l7

Publique-se

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 03 de janeiro de 2017.

SUMULA - Nein. CAPAM cao Cargo de C.AINA. e dl 00005

providenciem

O DAMA. d. Cem Municipal.. rerANDA. h MdiseNINM m naa d. ss'as

...NE. DMA,  0° Dm ao uonferidas por

AP/1E1,ms
to de sun. atribulei. que Ihets

DECRETA:

AQUILES TAKEDA FILHO
Prefeito Municipal

PEREIRA DÊ ARRUDA. podador do
S.313.746-O - SSPPR CM- 	41.81a.assnio.

st.UPPR ns.20.PN, paro ocupas ramo de ASSESSOR SURDEM DA PRESIDÊNCIA. Lei Meoiciind orlD12010, d.

Ara Pica nomeado Ao DA-no de Pura aos ccssüssau Sr. Lesme JOSÉ

temDCMS, Anexo U.
D. 0 mesa. nume. mate Nac..* imusussanka INMis sa. Mamo IIL sla

Lea 01.219/20I S.M 2599001 S. cum chita Ansumidos a 01912017.

An. - Revospelo a disposinnes cos eme.. mamem !Nemo comi GA
ninar Ana dum c se. ~eidos... publicado no dislo Melai do nsunielpio.

SN. d. essesanciii, 03 anime:to M2012.

ArL t' - I

stentidetde 	if 7.338.910-1YR
exercera cargo em comiss.,' de 5

AM. 2'. £.

Asntrieso.

'"8608r5 	1'20
n di Fone (431342&1112

PORIPAL CACCAN1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4